
                                              UCHWAŁA NR XIII/232/19 

                           SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

    z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 t.j.)  

   Sejmik Województwa Podkarpackiego 

               uchwala, co następuje: 

 
      § 1 

W Statucie Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie nadanym 
uchwałą Nr XLVII/799/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  
28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego w Rzeszowie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 246), 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w paragrafie 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. W skład Rady Społecznej wchodzi 7 osób, w tym: 
1) przewodniczący - Marszałek Województwa Podkarpackiego lub osoba przez 

niego wyznaczona; 
2) członek –  przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego; 
3) członek – przedstawiciel Uniwersytetu Rzeszowskiego, wybrany przez Rektora; 
4) członkowie – przedstawiciele wybrani przed Sejmik Województwa 

Podkarpackiego w liczbie 4 osób”. 
2) załącznik Nr 1 do Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Rzeszowie otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) załącznik Nr 2 do Statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  
w Rzeszowie otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

       
                                                                § 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


